

**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV SITUAT IN PITESTI

**Obiectul:** Organizare de santier

**Devizul:** Lucrari de infiintare a organizarii de santier

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	7309089	Calti de cinepa	0,039	kg	14,45	0,56	0,000	0,00
2	7308164	Carbura calciu tehnica	1,260	kg	5,68	7,16	0,001	0,00
3	4118348222	Materiale necesare bransament apa - canalizare	1,800	set	8 540,00	15 372,00	0,000	0,00
4	4122210333	Materiale necesare bransament curent electric	1,200	set	5 400,00	6 480,00	0,001	0,00
5	5904512	Oxygen tehnic gazos	0,510	mc	6,85	3,49	0,006	0,00
6	7336525	Plasa imprejmuire	570,000	mp	36,00	20 520,00	5,683	0,00
7	6301822	Stalp pentru fixat imprejm inclusiv piese fixare	1 875,000	kg	6,48	12 150,00	1,875	0,00
<b>TOTAL Lei:</b>							<b>54 533,21</b>	
<b>Greutate:</b>							<b>7,567</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin: [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro)



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV SITUAT IN PITESTI

Obiectul: Organizare de santier

Devizul: Lucrari de infiintare a organizarii de santier

### Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	11521	Instalator electrician categoria a II-a	24,000	27,07	649,68
2	11511	Instalator electrician categoria I	24,000	27,07	649,68
3	11621	Instalator sanitar categoria a II-a	48,000	27,07	1 299,36
4	11611	Instalator sanitar categoria I	48,000	27,07	1 299,36
5	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	252,000	27,07	6 821,64
6	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	363,600	27,07	9 842,65
7	319711	Muncitor incarcare-descarcare materiale categoria I	55,800	27,07	1 510,51
Total ore manopera:			815,400		
TOTAL Lei:					22 072,88

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV SITUAT IN PITESTI

**Obiectul:** Organizare de santier

**Devizul:** Lucrari de infiintare a organizarii de santier

### Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	1003	Cheltuieli pentru transportul utilajelor	48,720	550,00	26 796,00
2	6728-1	Macara pe pneuri	21,360	420,00	8 971,20
TOTAL Lei:					35 767,20

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV SITUAT IN PITESTI

**Obiectul:** Organizare de santier

**Devizul:** Lucrari de infiintare a organizarii de santier

### Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	30185	Transport rutier baraci metalice, grupuri sanitare, pichet PSI, cu autoremorchere cu remorci treiler	6,000	2 240,00	13 440,00
2	8888999	Transportul rutier al materialelor	3,000	80,00	240,00
TOTAL Lei:					13 680,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin: [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro)



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV SITUAT IN PITESTI

**Obiectul:** Organizare de santier

**Devizul:** Lucrari de desfiintare a organizarii de santier

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	7309089	Calti de cinepa	7,200	kg	14,45	104,04	0,007	0,00
2	7308164	Carbura calciu tehnica	7,478	kg	5,68	42,48	0,008	0,00
3	5904512	Oxigen tehnic gazos	12,900	mc	6,85	88,37	0,157	0,00
TOTAL Lei:							234,88	
Greutate:							0,172	

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



Obiectivul: CREȘTEREA EFICIENȚEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV SITUAT ÎN PITESTI

Obiectul: Organizare de șantier

Devizul: Lucrări de desființare a organizării de șantier

### Formularul C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mână de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	11521	Instalator electrician categoria a II-a	19,500	27,07	527,87
2	11511	Instalator electrician categoria I	19,500	27,07	527,87
3	11621	Instalator sanitar categoria a II-a	22,440	27,07	607,45
4	11611	Instalator sanitar categoria I	22,440	27,07	607,45
5	19911	Muncitor deservire construcții montaj categoria I	165,000	27,07	4 466,55
6	19921	Muncitor deservire construcții-montaj categoria a II-a	276,600	27,07	7 487,56
7	319711	Muncitor încărcare-descărcare materiale categoria I	39,750	27,07	1 076,03
Total ore manopera:			565,230		
TOTAL Lei:					15 300,78

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV SITUAT IN PITESTI

**Obiectul:** Organizare de santier

**Devizul:** Lucrari de desfiintare a organizarii de santier

### Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	1003	Cheltuieli pentru transportul utilajelor	48,720	550,00	26 796,00
2	6728-1	Macara pe pneuri	21,360	420,00	8 971,20
TOTAL Lei:					35 767,20

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



Obiectivul: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV SITUAT IN PITESTI

Obiectul: Organizare de santier

Devizul: Lucrari de desfiintare a organizarii de santier

### Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	30185	Transport rutier baraci metalice, grupuri sanitare, pichet PSI, cu autoremorchere cu remorci treiler	6,000	2 240,00	13 440,00
TOTAL Lei:					13 440,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

